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§ 10 
Svar på skrivelse från Liberalerna gällande trygghet 
Beckombergavägen  
BRO 2025/487 
 

Beslut  
Bromma stadsdelsnämnd godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande 
som svar på skrivelsen och lägger det till handlingarna. 
 

Sammanfattning av ärendet  
I en skrivelse till Bromma stadsdelsnämnd ställer Liberalerna frågor 
kopplat till efterlevnaden av genomfartsförbudet på 
Beckombergavägen samt hur det följs upp. De frågar också om det 
finns planer för ytterligare farthinder på Beckombergavägen samt 
om det finns planer för hur cykelsituationen ska lösas. 
 
De frågor som ställs i skrivelsen ligger i sin helhet inom 
trafiknämndens ansvarsområde. Förvaltningen har därför samrått 
med trafikkontoret som ger följande svar på frågorna. 
Ansvarsfördelningen när det gäller trafikregleringar är att 
kommunen utfärdar föreskrifter och att polisen övervakar att de 
följs. Trafikkontoret arbetar årligen med åtgärder för ökad 
trafiksäkerhet i hela staden, med fokus på fotgängare och cyklister. 
Varje år genomförs exempelvis åtgärder vid mellan 5-10 skolor 
inom ramen för ”säkra skolvägar”. 2025 ingår fyra skolor i 
Bromma. 2025 genomförs även åtgärder inom ramen för 
”hastighetsplanen” i syfte att förbättra hastighetsefterlevnaden. De 
båda projekten har resulterat i ett antal åtgärder längs 
Beckombergavägen. Farthindren byggs enligt stadens riktlinjer. 
Beckombergavägen är till utformningen lik många andra gator i 
Bromma från samma tidsperiod, vilket innebär att det finns alléträd 
som försvårar förutsättningarna för ombyggnad. Trafikkontoret har i 
dagsläget inga planer på att införa cykelbanor eller liknande på 
sträckan. 
 
Förvaltningen föreslår att nämnden godkänner tjänsteutlåtande som 
svar på skrivelsen och lägger det till handlingarna. 
 
Framlagda förslag till beslut 
Nämnden föreslår (se beslutet). 
 
Beslutsgång 
Ordföranden Johan Heinonen (S) finner att nämnden beslutar enligt 
förvaltningens förslag. 
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Handlingar i ärendet 
• 2396274 (Godkänd - R 1) Skrivelse om trygghet på 

Beckombergavägen 
• BRO 2025/487-1 Skrivelse trygghet Beckombergavägen 
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